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Odsłonięcie tablicy.

Podczas wtorkowej (08.04.2014 r.) uroczystości Jubileusz 24-lecia Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług
Uniwersytetu Szczecińskiego odsłonięto tablicę upamiętniającą śp. Władysława Husejkę, marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego w latach 2008-2010. W uroczystości wzięli udział marszałek Olgierd Geblewicz oraz
wicemarszałek Wojciech Drożdż.

-  Spotykamy się dzisiaj, aby świętować 24 rocznicę istnienia Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług oraz podsumować
projekt SERVICE INTER-LAB Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji dla Sektora Usług, w którym Urząd Marszałkowski też
miał swój udział, ż czego jestem bardzo dumny. Ale dzisiaj także odsłaniamy  tablicę pamiątkową poświęconą śp.
Władysławowi Husejce – człowiekowi, z którym miałem przyjemność przez kilka lat blisko współpracować. Do samorządu
przyszliśmy z tych samych powodów - łączyła nas fascynacja tym, że właśnie w  samorządzie tak naprawdę  można zmieniać
rzeczywistość. To za sprawą samorządowej pracy można dołożyć swoją małą cegiełkę, która staje się elementem rozwoju
regionu i poprawy jakości życia mieszkańców. Marszałek Władysław Husejko był samorządowcem z krwi i kości, który
poświęcił się tej pracy od momentu powstania samorządu. Był człowiekiem szczególnie pracowitym i oddanym temu, co robił. 
„Gdzie wola tam sposób” – to maksyma, którą kierował się na co dzień i nie sposób wspomnieć Władka bez wspomnienia tych
słów. Bo w istocie nie można być skutecznym w działaniu bez woli i wiary. Cieszę się, że miejsce Jego pamięci znajdzie się w
miejscu, do którego powstania się przyczynił. Władysław Husejko zasłużył sobie na to, jak nikt inny – mówił marszałek
Olgierd Geblewicz.

Wicemarszałek Wojciech Drożdż przybliżył zebranym sylwetkę Władysława Husejki. – Sprawy wydziału zawsze były mu
bliskie, czego dowodem są inwestycje, które dziś podziwiamy. W pracę angażował serce, cechowała go troska o drugiego
człowieka – powiedział.

- Powodem mojej dzisiejszej obecności jest projekt zrealizowany przez pana dziekana Piotra Niedzielskiego, który udowodnił,
że uniwersytet – a nie politechnika - może stworzyć centrum transferu usług, wiedzy i innowacji, bez którego region nie mógłby
się rozwijać. Równie ważna jest dla mnie uroczystość  odsłonięcia tablicy pamiątkowej, ponieważ miałem przyjemność znać
marszałka Władysława Husejkę. Jeśli uniwersytet chce przetrwać, musi opierać się na trzech filarach: edukacji, badaniach i
wytwarzaniu technologii oraz ich implementowaniu w życie społeczne i  gospodarcze regionu. Można wówczas mówić o
uniwersytecie trzeciej generacji, który uczestniczy w skoku cywilizacyjnym regionu i państwa. Planowanie Regionalnych
Programów Operacyjnych na lata 2014 – 2020 pokazało, że do regionów trafi więcej pieniędzy, które trzeba wykorzystać na
wymienione przez mnie powiązania techniczne i innowacyjne w trójkącie samorząd – nauka – gospodarka. Władysław
Husejko był osobą, która czuła te tematy na długo przed tym, zanim Unia „zmusiła” nas do takiej filozofii działania. W tym
kontekście Władek wyprzedzał swój czas – podkreślał prof. Jacek Goliński – podsekretarz stanu w Ministerstwie Nauki i
Szkolnictwa Wyższego.

Władysław Husejko był Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2008-2010, Wcześniej pełnił funkcję
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Wicewojewody Koszalińskiego i Wiceprezydenta Koszalina, a także Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koszalinie. Ukończył
studia w Wyższej Szkole Inżynierskiej w Koszalinie oraz kursy specjalistyczne z zakresu zarządzania samorządami. Przed
wejściem do władz samorządowych Województwa Zachodniopomorskiego był zastępcą dyrektora Parku Naukowo-
Technologicznego Politechniki Koszalińskiej.
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